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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
24.05.2025 - 11:37 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ПАВЛЮЧКО Максим 2015 III СШ "Олимп" Фрязино 5:20.08 325 III
50m: 34.74 34.74 150m: 1:56.80 41.38 250m: 3:19.39 41.12 350m: 4:41.41 40.09

100m: 1:15.42 40.68 200m: 2:38.27 41.47 300m: 4:01.32 41.93 400m: 5:20.08 38.67

2. ЖУКОВ Матвей 2015 III МКСШОР "Запад" "Семерка" Москва 5:40.76 269 III
50m: 36.25 36.25 150m: 1:59.99 42.76 250m: 3:30.09 45.53 350m: 4:59.62 43.63

100m: 1:17.23 40.98 200m: 2:44.56 44.57 300m: 4:15.99 45.90 400m: 5:40.76 41.14

3. КУДРЯШОВ Александр 2015 III ШП ВГУ Воронеж 5:41.28 268 III
50m: 36.29 36.29 150m: 2:01.35 43.76 250m: 3:28.65 43.72 350m: 4:57.80 44.92

100m: 1:17.59 41.30 200m: 2:44.93 43.58 300m: 4:12.88 44.23 400m: 5:41.28 43.48

4. ОВСЯННИКОВ Александр 2015 III ШП ВГУ Воронеж 5:43.16 263 III
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.66 43.98 250m: 3:29.97 44.53 350m: 4:59.94 44.62

100m: 1:17.68 41.27 200m: 2:45.44 43.78 300m: 4:15.32 45.35 400m: 5:43.16 43.22

5. БАКЛАНОВ Майкл 2015 III СШ "Лыткарино" Лыткарино 5:48.94 250 Iюн
50m: 35.93 35.93 150m: 2:01.75 44.00 250m: 3:32.23 46.98 350m: 5:05.95 48.18

100m: 1:17.75 41.82 200m: 2:45.25 43.50 300m: 4:17.77 45.54 400m: 5:48.94 42.99

6. ОЛЬХОВСКИЙ Тимофей 2015 Iюн ШП ВГУ Воронеж 5:49.83 248 Iюн
50m: 38.87 38.87 150m: 2:09.73 45.00 250m: 3:40.13 45.69 350m: 5:08.82 44.19

100m: 1:24.73 45.86 200m: 2:54.44 44.71 300m: 4:24.63 44.50 400m: 5:49.83 41.01

7. КОРОЛЁВ Виктор 2015 Iюн МКСШОР "Запад" "Жемчужина" Москва 5:56.96 234 Iюн
50m: 37.58 37.58 150m: 2:08.78 47.07 250m: 3:42.46 45.21 350m: 5:15.26 47.47

100m: 1:21.71 44.13 200m: 2:57.25 48.47 300m: 4:27.79 45.33 400m: 5:56.96 41.70

8. МЯГКОВ Максим 2015 Iюн ЦСиО "Самбо-70" отд. Юность Москва 6:12.11 206 Iюн
50m: 40.39 40.39 150m: 2:14.69 48.30 250m: 3:51.94 48.88 350m: 5:29.68 48.92

100m: 1:26.39 46.00 200m: 3:03.06 48.37 300m: 4:40.76 48.82 400m: 6:12.11 42.43

9. ГОРШКОВ Герман 2015 Iюн МАП "Ховрино" Москва 6:12.25 206 Iюн
50m: 37.95 37.95 150m: 2:12.03 48.30 250m: 3:50.45 48.95 350m: 5:27.60 48.28

100m: 1:23.73 45.78 200m: 3:01.50 49.47 300m: 4:39.32 48.87 400m: 6:12.25 44.65

10. ХМЫЛЬНИН Тимур 2015 Iюн МАП "Ховрино" Москва 6:13.40 204 Iюн
50m: 40.34 40.34 150m: 2:15.51 47.61 250m: 3:51.33 48.22 350m: 5:27.37 47.62

100m: 1:27.90 47.56 200m: 3:03.11 47.60 300m: 4:39.75 48.42 400m: 6:13.40 46.03

11. СКОМОРОХОВ Роман 2015 IIюн ЦСиО "Самбо-70" отд. Юность Москва 6:25.31 186 Iюн
50m: 42.99 42.99 150m: 2:21.40 50.17 250m: 4:00.72 49.46 350m: 5:39.28 49.11

100m: 1:31.23 48.24 200m: 3:11.26 49.86 300m: 4:50.17 49.45 400m: 6:25.31 46.03

12. СОН Кирилл 2016 Iюн МАП "Ховрино" Москва 6:40.82 165 Iюн
50m: 43.84 43.84 150m: 2:23.85 50.85 250m: 4:08.69 52.49 350m: 5:52.95 51.46

100m: 1:33.00 49.16 200m: 3:16.20 52.35 300m: 5:01.49 52.80 400m: 6:40.82 47.87

13. КОРЫСТИН Артём 2015 Iюн ШП ВГУ Воронеж 6:41.32 164 Iюн
50m: 44.72 44.72 150m: 2:30.89 53.84 250m: 4:18.89 53.32 350m: 5:58.73 49.20

100m: 1:37.05 52.33 200m: 3:25.57 54.68 300m: 5:09.53 50.64 400m: 6:41.32 42.59
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1. ТЕЙМУРОВ Павел 2012 I СШ Долгопрудный 4:35.81 507 II
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.49 35.20 250m: 2:51.63 34.99 350m: 4:01.79 34.60

100m: 1:06.29 34.43 200m: 2:16.64 35.15 300m: 3:27.19 35.56 400m: 4:35.81 34.02

2. АКБИРОВ Святослав 2012 II МКСШОР "Восток" Москва 4:40.47 483 II
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.42 35.50 250m: 2:53.22 35.96 350m: 4:05.66 36.12

100m: 1:05.92 34.56 200m: 2:17.26 35.84 300m: 3:29.54 36.32 400m: 4:40.47 34.81

3. СТЕПАНОВ Демид 2012 II СШОР Липецк 4:46.72 452 II
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.25 36.80 250m: 2:58.87 37.44 350m: 4:12.21 36.40

100m: 1:07.45 35.43 200m: 2:21.43 37.18 300m: 3:35.81 36.94 400m: 4:46.72 34.51

4. ИГНАТОВ Лев 2013 II СШОР Липецк 4:47.67 447 II
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.08 36.27 250m: 2:58.16 37.80 350m: 4:12.64 37.18

100m: 1:06.81 35.37 200m: 2:20.36 37.28 300m: 3:35.46 37.30 400m: 4:47.67 35.03

5. КУДИНОВ Дмитрий 2012 II СШ Долгопрудный 4:49.34 440 II
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.57 36.87 250m: 2:59.47 36.86 350m: 4:13.60 37.18

100m: 1:08.70 35.93 200m: 2:22.61 37.04 300m: 3:36.42 36.95 400m: 4:49.34 35.74

6. ЖУКОВ Дмитрий 2012 II СК "Динамо" Москва 4:50.45 434 II
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.39 37.05 250m: 3:01.42 37.00 350m: 4:15.61 36.87

100m: 1:10.34 36.68 200m: 2:24.42 37.03 300m: 3:38.74 37.32 400m: 4:50.45 34.84

7. ЖИНГЕЛЬ Сергей 2014 II СШ Долгопрудный 4:52.89 424 II
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.61 36.86 250m: 3:01.66 37.51 350m: 4:16.93 37.65

100m: 1:09.75 36.62 200m: 2:24.15 37.54 300m: 3:39.28 37.62 400m: 4:52.89 35.96

8. КРЫЛОВ Даниил 2013 II СШ Долгопрудный 4:56.33 409 II
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.16 37.95 250m: 3:03.54 38.26 350m: 4:19.74 37.61

100m: 1:09.21 36.65 200m: 2:25.28 38.12 300m: 3:42.13 38.59 400m: 4:56.33 36.59

9. ДЕМЬЯНОВ Анастас 2012 II КСШОР №1 Тверь 5:05.17 375 II
50m: 29.95 29.95 150m: 1:45.68 38.76 250m: 3:04.94 39.77 350m: 4:26.49 40.49

100m: 1:06.92 36.97 200m: 2:25.17 39.49 300m: 3:46.00 41.06 400m: 5:05.17 38.68

10. КАТИН Савелий 2012 II ШП ВГУ Воронеж 5:06.31 370 III
50m: 33.08 33.08 150m: 1:50.26 39.67 250m: 3:09.53 39.62 350m: 4:29.08 39.76

100m: 1:10.59 37.51 200m: 2:29.91 39.65 300m: 3:49.32 39.79 400m: 5:06.31 37.23

11. АЛЬ-ТАМИМИ Джамиль 2013 II СКП "Волга" Волгоград 5:09.32 360 III
50m: 33.95 33.95 150m: 1:52.01 39.68 250m: 3:11.37 39.67 350m: 4:30.56 39.20

100m: 1:12.33 38.38 200m: 2:31.70 39.69 300m: 3:51.36 39.99 400m: 5:09.32 38.76

12. СОБОЛЕВ Ярослав 2014 II ШП ВГУ Воронеж 5:09.45 359 III
50m: 36.18 36.18 150m: 1:55.66 40.31 250m: 3:13.46 38.69 350m: 4:33.07 39.15

100m: 1:15.35 39.17 200m: 2:34.77 39.11 300m: 3:53.92 40.46 400m: 5:09.45 36.38

13. ЛАВРОВ Николай 2013 II МАП "Ховрино" Москва 5:09.84 358 III
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.59 39.48 250m: 3:12.18 39.81 350m: 4:31.81 39.91

100m: 1:13.11 38.66 200m: 2:32.37 39.78 300m: 3:51.90 39.72 400m: 5:09.84 38.03

14. ГОЛЯНОВСКИЙ Егор 2013 II МАП "Ховрино" Москва 5:10.02 357 III
50m: 35.52 35.52 150m: 1:55.70 39.96 250m: 3:16.15 40.40 350m: 4:33.62 38.12

100m: 1:15.74 40.22 200m: 2:35.75 40.05 300m: 3:55.50 39.35 400m: 5:10.02 36.40

15. КУЗНЕЦОВ Марк 2014 II МАП "Ховрино" Москва 5:13.80 344 III
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.51 40.42 250m: 3:14.90 40.32 350m: 4:34.38 39.03

100m: 1:14.09 39.25 200m: 2:34.58 40.07 300m: 3:55.35 40.45 400m: 5:13.80 39.42
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16. НОВИКОВ Давид 2013 lll СШОР Липецк 5:16.30 336 III
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.23 39.99 250m: 3:16.02 40.02 350m: 4:37.66 40.23

100m: 1:15.24 39.99 200m: 2:36.00 40.77 300m: 3:57.43 41.41 400m: 5:16.30 38.64

17. ПЕРЕГУДОВ Максим 2013 II СК "Динамо" Москва 5:22.16 318 III
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.97 42.03 250m: 3:23.43 42.51 350m: 4:45.76 40.02

100m: 1:16.94 41.11 200m: 2:40.92 41.95 300m: 4:05.74 42.31 400m: 5:22.16 36.40

18. КОЗКО Владимир 2013 II ЦСиО "Самбо-70" отд. Юность Москва 5:22.56 317 III
50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.18 41.39 250m: 3:16.39 41.10 350m: 4:41.30 42.99

100m: 1:13.79 39.04 200m: 2:35.29 40.11 300m: 3:58.31 41.92 400m: 5:22.56 41.26

19. ЖАВОРОНКОВ Иван 2014 II МАП "Ховрино" Москва 5:23.68 314 III
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.24 42.54 250m: 3:23.44 42.76 350m: 4:46.04 41.16

100m: 1:16.70 40.56 200m: 2:40.68 41.44 300m: 4:04.88 41.44 400m: 5:23.68 37.64

20. РОДИОНОВ Елисей 2012 II СШ "Лыткарино" Лыткарино 5:24.06 313 III
50m: 34.76 34.76 150m: 1:56.92 41.63 250m: 3:19.84 40.94 350m: 4:43.28 40.94

100m: 1:15.29 40.53 200m: 2:38.90 41.98 300m: 4:02.34 42.50 400m: 5:24.06 40.78

21. АХМАДЕЕВ Максим 2014 lll СК "Динамо" Москва 5:24.50 311 III
50m: 36.51 36.51 150m: 1:59.22 41.62 250m: 3:22.95 41.66 350m: 4:45.95 41.09

100m: 1:17.60 41.09 200m: 2:41.29 42.07 300m: 4:04.86 41.91 400m: 5:24.50 38.55

22. САВЕЛЬЕВ Тимофей 2012 ll МКСШОР "Восток" Москва 5:25.02 310 III
50m: 38.14 38.14 150m: 2:01.84 42.20 250m: 3:25.12 41.31 350m: 4:46.86 40.57

100m: 1:19.64 41.50 200m: 2:43.81 41.97 300m: 4:06.29 41.17 400m: 5:25.02 38.16

23. ТРУС Николай 2013 II МАС пятиборья Москва 5:25.78 308 III
50m: 34.85 34.85 150m: 1:58.27 42.53 250m: 3:22.62 42.19 350m: 4:46.96 42.32

100m: 1:15.74 40.89 200m: 2:40.43 42.16 300m: 4:04.64 42.02 400m: 5:25.78 38.82

24. ЛЕВШЕНКОВ Егор 2012 III МКСШОР "Север" Москва 5:28.25 301 III
50m: 34.92 34.92 150m: 1:57.38 41.84 250m: 3:22.07 42.42 350m: 4:47.16 42.49

100m: 1:15.54 40.62 200m: 2:39.65 42.27 300m: 4:04.67 42.60 400m: 5:28.25 41.09

25. ИСАКОВ Александр 2012 III МАП "Ховрино" Москва 5:32.85 289 III
50m: 37.02 37.02 150m: 2:02.00 42.93 250m: 3:27.03 42.02 350m: 4:52.47 42.45

100m: 1:19.07 42.05 200m: 2:45.01 43.01 300m: 4:10.02 42.99 400m: 5:32.85 40.38

26. ДАНИЛОВ Александр 2013 III МАП "Ховрино" Москва 5:36.32 280 III
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.09 42.84 250m: 3:27.54 42.65 350m: 4:54.23 43.15

100m: 1:19.25 42.05 200m: 2:44.89 42.80 300m: 4:11.08 43.54 400m: 5:36.32 42.09

27. МАРЬЯСОВ Валерий 2014 Iюн КСШОР №1 Тверь 5:38.27 275 III
50m: 35.28 35.28 150m: 2:01.17 43.39 250m: 3:29.97 44.53 350m: 4:58.56 43.54

100m: 1:17.78 42.50 200m: 2:45.44 44.27 300m: 4:15.02 45.05 400m: 5:38.27 39.71

28. СТЕПАНОВ Марк 2014 III CШОР №1 В. Новгород 5:39.74 271 III
50m: 38.79 38.79 150m: 2:06.66 44.26 250m: 3:34.05 44.07 350m: 5:00.59 43.25

100m: 1:22.40 43.61 200m: 2:49.98 43.32 300m: 4:17.34 43.29 400m: 5:39.74 39.15

29. СИНЕКОВ Арсений 2013 III КСШОР №1 Тверь 5:40.55 269 III
50m: 35.70 35.70 150m: 2:03.37 44.68 250m: 3:32.07 44.02 350m: 5:00.06 43.69

100m: 1:18.69 42.99 200m: 2:48.05 44.68 300m: 4:16.37 44.30 400m: 5:40.55 40.49

30. КУЛАЧИКОВ Андрей 2013 Iюн ШСК "Восточная лига" Москва 5:42.62 264 III
50m: 36.95 36.95 150m: 2:04.15 44.67 250m: 3:35.21 45.09 350m: 5:03.25 42.90

100m: 1:19.48 42.53 200m: 2:50.12 45.97 300m: 4:20.35 45.14 400m: 5:42.62 39.37



МСК "Динамо" https://swim4you.ru/ система электронной регистрации времени

бассейн 50 м ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Schekalev A. / Popov L. 24.05.2025 12:38 - Страница 4

Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

31. СИНЬКОВ Тимофей 2013 III ЦСиО "Самбо-70" отд. Юность Москва 5:45.18 259 III
50m: 35.79 35.79 150m: 2:02.01 44.64 250m: 3:31.59 45.19 350m: 5:01.80 45.51

100m: 1:17.37 41.58 200m: 2:46.40 44.39 300m: 4:16.29 44.70 400m: 5:45.18 43.38

32. ЧЕБОТАРЬ Арсений 2013 III КСШОР №1 Тверь 5:47.08 254 Iюн
50m: 36.20 36.20 150m: 2:03.13 44.13 250m: 3:33.88 45.42 350m: 5:02.81 43.77

100m: 1:19.00 42.80 200m: 2:48.46 45.33 300m: 4:19.04 45.16 400m: 5:47.08 44.27

33. КУЗНЕЦОВ Даниил 2013 Iюн МАС пятиборья Москва 5:47.72 253 Iюн
50m: 36.65 36.65 150m: 2:05.25 45.67 250m: 3:36.42 45.12 350m: 5:06.65 44.71

100m: 1:19.58 42.93 200m: 2:51.30 46.05 300m: 4:21.94 45.52 400m: 5:47.72 41.07

34. БЕЛОЗЕРОВ Борис 2013 III МАС пятиборья Москва 5:48.81 251 Iюн
50m: 38.51 38.51 150m: 2:07.88 45.59 250m: 3:39.39 45.16 350m: 5:08.51 43.59

100m: 1:22.29 43.78 200m: 2:54.23 46.35 300m: 4:24.92 45.53 400m: 5:48.81 40.30

35. ПЕРЕЛЫГИН Артём 2014 III МАП "Ховрино" Москва 5:56.51 235 Iюн
50m: 40.37 40.37 150m: 2:11.55 45.48 250m: 3:45.29 46.93 350m: 5:15.77 45.44

100m: 1:26.07 45.70 200m: 2:58.36 46.81 300m: 4:30.33 45.04 400m: 5:56.51 40.74

36. ГИЧЬЯН Руслан 2013 Iюн КСШОР Мурманск 5:56.62 234 Iюн
50m: 36.24 36.24 150m: 2:04.77 45.08 250m: 3:38.56 46.75 350m: 5:11.84 45.96

100m: 1:19.69 43.45 200m: 2:51.81 47.04 300m: 4:25.88 47.32 400m: 5:56.62 44.78

37. БОНДАРЕНКО Иван 2012 IIюн ДЮСШ "Мастер" Москва 6:03.88 221 Iюн
50m: 37.70 37.70 150m: 2:07.78 46.53 250m: 3:42.51 49.22 350m: 5:20.10 48.77

100m: 1:21.25 43.55 200m: 2:53.29 45.51 300m: 4:31.33 48.82 400m: 6:03.88 43.78

38. ГЛЕБОВ Пётр 2014 Iюн СК "Динамо" Москва 6:09.60 211 Iюн
50m: 40.38 40.38 150m: 2:14.58 47.42 250m: 3:51.74 49.08 350m: 5:28.34 48.24

100m: 1:27.16 46.78 200m: 3:02.66 48.08 300m: 4:40.10 48.36 400m: 6:09.60 41.26

39. ГУЧЕНКО Павел 2013 III МГФСО Москва 6:12.47 206 Iюн
50m: 41.21 41.21 150m: 2:14.32 47.29 250m: 3:51.16 48.32 350m: 5:27.28 47.79

100m: 1:27.03 45.82 200m: 3:02.84 48.52 300m: 4:39.49 48.33 400m: 6:12.47 45.19

40. ЖАРОВ Савелий 2014 IIюн ЦСКА Москва 6:13.06 205 Iюн
50m: 40.76 40.76 150m: 2:16.63 48.23 250m: 3:53.75 48.62 350m: 5:29.69 46.92

100m: 1:28.40 47.64 200m: 3:05.13 48.50 300m: 4:42.77 49.02 400m: 6:13.06 43.37

41. СЕМЕНОВ Марсель 2013 IIюн МГФСО Москва 6:13.27 204 Iюн
50m: 38.46 38.46 150m: 2:12.52 47.07 250m: 3:47.31 50.51 350m: 5:28.01 52.32

100m: 1:25.45 46.99 200m: 2:56.80 44.28 300m: 4:35.69 48.38 400m: 6:13.27 45.26

42. ШАЛОПАНОВ Олег 2014 Iюн АНО ЦСП Москва 6:18.12 197 Iюн
50m: 37.67 37.67 150m: 2:09.52 47.76 250m: 3:48.88 49.53 350m: 5:29.20 50.32

100m: 1:21.76 44.09 200m: 2:59.35 49.83 300m: 4:38.88 50.00 400m: 6:18.12 48.92

43. СОРОКИН Максим 2014 Iюн МГФСО Москва 6:18.90 195 Iюн
50m: 40.51 40.51 150m: 2:17.25 49.77 250m: 3:57.12 49.25 350m: 5:34.40 47.99

100m: 1:27.48 46.97 200m: 3:07.87 50.62 300m: 4:46.41 49.29 400m: 6:18.90 44.50

44. ПЬЯНОВ Константин 2014 IIюн МГФСО Москва 6:35.13 172 Iюн
50m: 42.54 42.54 150m: 2:24.82 53.04 250m: 4:10.45 52.55 350m: 5:53.89 51.17

100m: 1:31.78 49.24 200m: 3:17.90 53.08 300m: 5:02.72 52.27 400m: 6:35.13 41.24

45. КРАСАВИН Роман 2013 Iюн МГФСО Москва 6:39.87 166 Iюн
50m: 42.97 42.97 150m: 2:26.68 52.88 250m: 4:09.83 51.53 350m: 5:52.88 51.38

100m: 1:33.80 50.83 200m: 3:18.30 51.62 300m: 5:01.50 51.67 400m: 6:39.87 46.99
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

46. РАЧИЦКИЙ Виктор 2014 llюн ДЮСШ "Мастер" Москва 7:02.27 141 IIюн
50m: 43.84 43.84 150m: 2:28.25 53.58 250m: 4:18.01 54.35 350m: 6:07.31 53.47

100m: 1:34.67 50.83 200m: 3:23.66 55.41 300m: 5:13.84 55.83 400m: 7:02.27 54.96

47. ШИШКАНОВ Фёдор 2013 Iюн ЦСиО "Самбо-70" отд. Юность Москва 7:04.70 139 IIюн
50m: 44.09 44.09 150m: 2:29.93 54.02 250m: 4:20.56 55.55 350m: 6:11.42 54.86

100m: 1:35.91 51.82 200m: 3:25.01 55.08 300m: 5:16.56 56.00 400m: 7:04.70 53.28


